

Julachton Bad ApS

Baldershøj 1
2635 Ishøj

CVR-nr. 44069148

Årsrapport 2023

23. maj 2023 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 16. november 2023

Bent Achton
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Julachton Bad ApS
Baldershøj 1
2635 Ishøj

CVR-nr.: 44069148

Direktion

Didde Jul Pedersen
Bent Achton

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor salg og installation af badeværelser og badeværelsesartikler samt øvrig aktivitet, som efter ledelsens skøn er i overensstemmelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 7.736. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.664.814.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK
Bruttofortjeneste		990.723
Personaleomkostninger	1	-943.891
Indtjeningsbidrag		46.832
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-21.111
Resultat af primær drift		25.721
Finansielle omkostninger		-15.539
Resultat før skat		10.182
Skat af årets resultat	3	-2.446
Årets resultat		7.736

Resultatdisponering

	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	7.736
Årets resultat	7.736

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>
		DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.889
Materielle anlægsaktiver	4	168.889
Anlægsaktiver		168.889
Fremstillede varer og handelsvarer		210.367
Varebeholdninger		210.367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		437.721
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0
Andre tilgodehavender		174.914
Periodeafgrænsningsposter		1.774.174
Tilgodehavender		2.386.809
Likvide beholdninger		202.194
Omsætningsaktiver		2.799.370
Aktiver i alt		2.968.259

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		1.624.814
Egenkapital		<u>1.664.814</u>
Hensættelser til udskudt skat	3	2.446
Hensatte forpligtelser		<u>2.446</u>
Anden gæld		207.841
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>207.841</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	5	129.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		467.606
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.685
Anden gæld		472.523
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.093.158</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.300.999</u>
Passiver i alt		<u>2.968.259</u>
Eventualforpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Koncerttilskud		1.617.078	1.617.078
Overført via resultatdisponeringen		7.736	7.736
Egenkapital pr. 30. september 2023	40.000	1.624.814	1.664.814

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>
	DKK
Gager og lønninger	788.887
Pensioner	126.968
Andre omkostninger til social sikring	8.155
Andre personaleomkostninger	19.881
I alt	<u>943.891</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	21.111
I alt	<u>21.111</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 23. maj 2023	0	
Skat af årets resultat	2.446	2.446
Skyldig pr. 30. september 2023	<u>2.446</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>2.446</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>		
Hensatte forpligtelser	2.446	
I alt	<u>2.446</u>	

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	190.000	190.000
Kostpris pr. 30. september 2023	190.000	190.000
Årets afskrivninger	-21.111	-21.111
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023	-21.111	-21.111
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	168.889	168.889

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023
	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	-129.344
I alt	-129.344
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:	
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-129.344
I alt	-129.344

6. Langfristede forpligtelser

	30-09-2023
	DKK
Gældsforpligtelser i alt:	
Anden gæld	207.841
I alt	207.841
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:	
Anden gæld	207.841
I alt	207.841

Noter, fortsat

7. Eventualforpligtelser

Julachton Bad ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Achton

Direktør

Serienummer: efc15ce5-1421-4a2f-ac37-8ea744056a29

IP: 212.98.xxx.xxx

2023-11-16 10:47:07 UTC



Didde Jul Pedersen

Adm. direktør

Serienummer: cc941c02-45a9-4716-b077-a69d2788b1f6

IP: 212.98.xxx.xxx

2023-11-16 12:24:56 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-11-16 14:52:34 UTC



Bent Achton

Dirigent

Serienummer: efc15ce5-1421-4a2f-ac37-8ea744056a29

IP: 212.98.xxx.xxx

2023-11-16 14:53:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z5XBB3-QUABT-J4DUE-KCS8B-DPW8C-KKMEX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**